positionem nostram redibit donec succumbat eorum finis quam il-  
li legitimo iudicio possessiones numeratum sunt, restituti et pers-  
luta fuerit, iuribus nostris et Regiub. atq; Eiusdem Catholicis Sub-  
iudicem mareh In cuius rei fidem re

## Commissio

Legis mandata re

Quod Nos Stanislas Trbicanski Castellanus Lubecoriorum Capi-  
taneus Gauen, Iusto Goshrowski Vicelapitanus, Samueli Luvnoch  
Notario Caserei Gauen Fid. nobis dicit, gratiam nostram Regiam.  
Gonosti Fid. nobis dicit, aduocatus sunt per actum nrum Teubetis  
altera in oppido Budzisonicze, altera in villa Regni nobili de-  
bel Henrichson ostiario nostro, et causa pro exemptione ad Co-  
missarios remissa. Ut itaq; hoc idem exemptionis negotium Re-  
um sentiat effectum, illud Fid. vestris comittere esse duxi-  
mus, proet iam exereu comittimus, Mandari eisdem, et per quod  
interest ad sepe literas innotesci vocatis, ad bona utriusq; eiq;  
Advocatis descendat, vobisq; easdem ut iuris et moris est, taxet,  
aliaq; omnia iuxta proscriptum eiusdem decreti nostri perficiant  
vires absentia non obstanto. Pro gratia nra officium suum debito re

## mandatum ad eandem

Legis mandata re

Honestis Horian et Stanislas Trbicanski Teubetiarum  
vires in oppido nostro Budzisonicze, alterius in villa nostra  
Regni possessionibus, abiq; omnibus ius aliquod et interuicad  
easdem Advocatas vel dumas in eis inscriptas se proferend  
Fid. nobis dicit, gratiam nostram Regiam. Honesti fideles nostri  
dilecti. Inque decreti inter Nobilem Ezechel Henrichson ostia-  
rium nostrum, et Fid. vobis lati designauimus certos comis-  
sarios nostros ad taxam easdem advocatas. quare Fid. vobis  
mandamus, ut posteaquam ab eisdem commissariis nostris  
vires interuentis vocatis fuerint, coram eis compareat, atq;  
taxationis profatis negotium iure decreti nostri proscripti  
attentent, et quidquid idem commissarij decuerint, firmiter  
obseruent Pro gratia nra officium suum debito re